FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PUBLICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2024 -
PROCESSO Nº 035/2024

A Câmara Municipal  de Guamaré/RN,  TORNA PÚBLICO, que realizará
licitação,  através  da  modalidade  “Pregão  Eletrônico”,  cujo  objeto  é
Registro de Preços para futura Contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de locação de Impressoras Multifuncionais, incluindo
cobertura de assistência técnica, manutenção preventiva e corretiva, com
fornecimento de todas as peças, partes, componentes corretivos, insumos
e todo material necessário ao regular funcionamento da mesmas, exceto
papel, para atender a Câmara Municipal de Guamaré/RN., do tipo Menor
Preço Por Item – consoante detalhados no Anexo I,  que compõe este
instrumento  convocatório  formando  um  todo  único  e  indivisível,  de
conformidade com os termos da Lei Federal nº 14.133/2021. O mesmo
comunica as empresas e interessados,  a apresentarem Propostas de
Preços  no dia 25 de outubro de 2024 (sexta-feira),  às 09:30 horas –
Horário de Brasília.

O  edital  e  os  respectivos  anexos  poderão  ser  adquiridos,  no  sistema
eletrônico,  através  dos  sites:  www.portaldecompraspublicas.com.br,  no
https://www.gov.br/pncp/pt-br Portal Nacional de Contratações Publicas –
P N C P ,  o u  n o ,
https://cmguamare.rn.gov.br/portal-da-transparencia/licitacoes/.  Maiores
informações de Maiores informações de 08:00 às 12:00h, pelo e-mail
(licitacao@guamare.rn.leg.br).

Guamaré/RN, data da assinatura eletrônica.

Lucas de Oliveira Silva
Pregoeiro Oficial
Mat:. 1813

Publicado por: Lucas de Oliveira Silva
Código Identificador: 72720526

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/10/2024.
EDIÇÃO 2007. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://cmguamare.rn.gov.br/portal-da-transparencia/licitacoes/
mailto:licitacao@guamare.rn.leg.br